
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod - přístrojové vybavení č. V 

Část veřejné 

zakázky: 
část 10 - Myčka endoskopů 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2023-027556 

Identifikátor části 

zakázky 

(systémové číslo): 

P23V00000482 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
29. 6. 2023 

Zadavatel 

Název: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

IČO: 00179540 

Adresa sídla: 
Husova 2624 

580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Monika Chladová 
e-mail: monika.chladova@onhb.cz 
tel: 569 472 167 

 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace jako zadavatel shora uvedené 

veřejné zakázky obdržela dne 10. 7. 2023 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné zakázky a v souladu se zákonem a 

Zadávací dokumentací uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele: 



 

2 

 

Odpověď č. 1: 

Jedná se o SW, ke kterému jsou připojené mycí dezinfektory a který poté sbírá data z těchto 

přístrojů, eviduje cykly atd. Zadavatel nyní nemá a neprovozuje jednotný centrální 

dokumentační SW pro správu, konfiguraci, evidenci cyklů a sběr dat.  

Odpověď č. 2: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá SW pro správu, konfiguraci, evidenci cyklů a sběr dat, 

nemůže sdělit jeho název ani výrobce. Pokud by zadavatel tento SW měl, údaje by uvedl. 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel na pracovišti dnes provozuje několik mycích dezinfektorů a smyslem tohoto 

hodnotícího parametru je bodově ohodnotit takové řešení, které umožní připojení jak nových 

dezinfektorů, tak i stávajících dezinfektorů k jednomu totožnému SW a to tak, aby uživatel 

měl větší komfort při obsluze jednoho programu, který bude připojen na všechny myčky 

najednou. 

Pokud účastník bude mít řešení dezinfektorů s jiným SW nežli takovým, který může být 

využit i pro stávající dezinfektory, samozřejmě je to možné (a v budoucnu při potřebě, bude 

zadavatel tento SW využívat), ale body za takové řešení nebudou přiděleny. 

 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

S ohledem na termín odeslání tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel 

prodlužuje lhůtu pro podání nabídek pro shora uvedenou část této veřejné zakázky tak, 

že nově tato lhůta skončí dne 15. 8. 2023 v 10.10 hod. 



 

3 

Tato změna data ukončení lhůty pro podání nabídek bude v souladu se zákonem uveřejněna 

rovněž ve Věstníku veřejných zakázek a Úředním věstníku Evropské unie (TED). 

 

 

Toto vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu 

zadavatele na adrese: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html. 

 

V Havlíčkově Brodě  

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. David Rezničenko, MHA 

ředitel 

Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2023-07-19T10:29:19+0200
	Mgr. David Rezničenko




